
      

 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIIІ/21/40                                                                                        від 28 лютого 2023 року 

Про надання дозволу на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок 
 

Розглянувши лист в. о. Голови правління ВАТ “Тернопільобленерго” (вх № 05-3918/2.6 від 

21.12.2022р), щодо відведення земельних ділянок для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної  енергії, взявши до уваги 

пропозиції постійної депутатської комісії  з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища  (протокол № 35 від 16.02.2023 

р.), керуючись Законом України “Про землеустрій”, ст. 12, 76, 116,123, 134, Земельного Кодексу 

України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

  

1. Дати дозвіл Відкритому акціонерному товариству “ Тернопільобленерго” на складання 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок ( додаток 1), орієнтовною площею по  

0,01 га. (загальною  площею 2,8300 га.)  для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, 

обслуговування комплектних трансформаторних  підстанцій (КТП), із земель комунальної 

власності, з метою передачі в оренду, терміном на 7 років, що знаходяться на території  Збаразької 

міської  територіальної громади . 
 
2. Відкритому акціонерному товариству “Тернопільобленерго” замовити розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок в організації, що має кваліфікаційний 

сертифікат на виконання землевпорядних робіт дотримуючись чинного законодавства та після 

розроблення подати на сесії міської ради для затвердження . 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з   питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища 

    

 

Міський голова Збаража       Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 1 

 до рішення№ VIIІ/21/40 від 28.02.2023 р. 

Список земельних ділянок на яких розміщені  комплектні трансформаторні підстанці, що 

знаходяться на території Збаразької громади, Тернопільського району, Тернопільської 

області 

№ п/п Назва КТП Місце розташування 

Орієнтовна площа 

(га.) 

1 КТП-323 с.Карначівка 0,0100 

2 КТП-326 с.Карначівка 0,0100 

3 КТП-331 с.Карначівка 0,0100 

4 КТП-327 с.Шили 0,0100 

5 КТП-328 с.Шили 0,0100 

6 КТП-329 с.Шили 0,0100 

7 КТП-352 с.Шили 0,0100 

8 КТП-357 с.Шили 0,0100 

9 КТП-100 с.В.Луб'янки 0,0100 

10 КТП-563 с.В.Луб'янки 0,0100 

11 КТП-99 с.В.Луб'янки 0,0100 

12 КТП-102 с.В.Луб'янки 0,0100 

13 КТП-333 с.В.Луб'янки 0,0100 

14 КТП-491 с.В.Луб'янки 0,0100 

15 КТП-518 с.В.Луб'янки 0,0100 

16 КТП-531 с.В.Луб'янки 0,0100 

17 КТП-96 с.В.Луб'янки 0,0100 

18 КТП-98 с.В.Луб'янки 0,0100 

19 КТП-133 с.Н.Луб’янки 0,0100 

20 КТП-313 с.Н.Луб’янки 0,0100 

21 КТП-91 с.Н.Луб’янки 0,0100 

22 КТП-92 с.Н.Луб’янки 0,0100 

23 КТП-93 с.Н.Луб’янки 0,0100 

24 КТП-94 с.Н.Луб’янки 0,0100 

25 КТП-95 с.Н.Луб’янки 0,0100 

26 КТП-317 с.Н.Луб'янки 0,0100 

27 КТП-163 с.Чернихівці 0,0100 

28 КТП-164 с.Чернихівці 0,0100 

29 КТП-394 с.Чернихівці 0,0100 

30 КТП-430 с.Чернихівці 0,0100 

31 КТП-514 с.Чернихівці 0,0100 

32 КТП-521 с.Чернихівці 0,0100 

33 КТП-538 с.Чернихівці 0,0100 

34 КТП-86 с.Чернихівці 0,0100 

35 КТП-87 с.Чернихівці 0,0100 

36 КТП-88 с.Чернихівці 0,0100 

37 КТП-89 с.Чернихівці 0,0100 

38 КТП-90 с.Чернихівці 0,0100 



39 КТП-1 м.Збараж 0,0100 

40 КТП-12 м.Збараж 0,0100 

41 КТП-120 м.Збараж 0,0100 

42 КТП-14 м.Збараж 0,0100 

43 КТП-15 м.Збараж 0,0100 

44 КТП-152 м.Збараж 0,0100 

45 КТП-155 м.Збараж 0,0100 

46 КТП-156 м.Збараж 0,0100 

47 КТП-16 м.Збараж 0,0100 

48 КТП-161 м.Збараж 0,0100 

49 КТП-17 м.Збараж 0,0100 

50 КТП-18 м.Збараж 0,0100 

51 КТП-20 м.Збараж 0,0100 

52 КТП-21 м.Збараж 0,0100 

53 КТП-25 м.Збараж 0,0100 

54 КТП-257 м.Збараж 0,0100 

55 КТП-26 м.Збараж 0,0100 

56 КТП-29 м.Збараж 0,0100 

57 КТП-30 м.Збараж 0,0100 

58 КТП-307 м.Збараж 0,0100 

59 КТП-31 м.Збараж 0,0100 

60 КТП-314 м.Збараж 0,0100 

61 КТП-315 м.Збараж 0,0100 

62 КТП-316 м.Збараж 0,0100 

63 КТП-319 м.Збараж 0,0100 

64 КТП-340 м.Збараж 0,0100 

65 КТП-347 м.Збараж 0,0100 

66 КТП-371 м.Збараж 0,0100 

67 КТП-377 м.Збараж 0,0100 

68 КТП-383 м.Збараж 0,0100 

69 КТП-388 м.Збараж 0,0100 

70 КТП-420 м.Збараж 0,0100 

71 КТП-436 м.Збараж 0,0100 

72 КТП-441 м.Збараж 0,0100 

73 КТП-473 м.Збараж 0,0100 

74 КТП-481 м.Збараж 0,0100 

75 КТП-486 м.Збараж 0,0100 

76 КТП-5 м.Збараж 0,0100 

77 КТП-504 м.Збараж 0,0100 

78 КТП-516 м.Збараж 0,0100 

79 КТП-534 м.Збараж 0,0100 

80 КТП-54 м.Збараж 0,0100 

81 КТП-542 м.Збараж 0,0100 

82 КТП-543 м.Збараж 0,0100 

83 КТП-548 м.Збараж 0,0100 

84 КТП-557 м.Збараж 0,0100 

85 КТП-558 м.Збараж 0,0100 



86 КТП-576 м.Збараж 0,0100 

87 КТП-7 м.Збараж 0,0100 

88 КТП-9 м.Збараж 0,0100 

89 КТП-85 с.Верняки 0,0100 

90 КТП-303 с.Ст.Збараж 0,0100 

91 КТП-429 с.Ст.Збараж 0,0100 

92 КТП-493 с.Ст.Збараж 0,0100 

93 КТП-83 с.Ст.Збараж 0,0100 

94 КТП-84 с.Ст.Збараж 0,0100 

95 КТП-162 с.Залужжя 0,0100 

96 КТП-341 с.Залужжя 0,0100 

97 КТП-342 с.Залужжя 0,0100 

98 КТП-501 с.Залужжя 0,0100 

99 КТП-78 с.Залужжя 0,0100 

100 КТП-81 с.Залужжя 0,0100 

101 КТП-82 с.Залужжя 0,0100 

102 КТП-460 с.Кобилля 0,0100 

103 КТП-461 с.Кобилля 0,0100 

104 КТП-79 с.Кобилля 0,0100 

105 КТП-80 с.Кобилля 0,0100 

106 КТП-575 с.М.Березовиця 0,0100 

107 КТП-75 с.М.Березовиця 0,0100 

108 КТП-381 с.Іванчани 0,0100 

109 КТП-72 с.Іванчани 0,0100 

110 КТП-73 с.Іванчани 0,0100 

111 КТП-320 с.Добриводи 0,0100 

112 КТП-352 с.Добриводи 0,0100 

113 КТП-465 с.Добриводи 0,0100 

114 КТП-471 с.Добриводи 0,0100 

115 КТП-476 с.Добриводи 0,0100 

116 КТП-522 с.Добриводи 0,0100 

117 КТП-69 с.Добриводи 0,0100 

118 КТП-70 с.Добриводи 0,0100 

119 КТП-71 с.Добриводи 0,0100 

120 КТП-449 с.Чорний Ліс 0,0100 

121 КТП-53 с.Чорний Ліс 0,0100 

122 КТП-68 с.Чорний Ліс 0,0100 

123 КТП-65 с.Чумалі 0,0100 

124 КТП-424 с.Опрілівці 0,0100 

125 КТП-64 с.Опрілівці 0,0100 

126 КТП-304 с.Ліски 0,0100 

127 КТП-370 с.Ліски 0,0100 

128 КТП-386 с.Ліски 0,0100 

129 КТП-386а с.Ліски 0,0100 

130 КТП-464 с.Ліски 0,0100 

131 КТП-480 с.Ліски 0,0100 

132 КТП-526 с.Ліски 0,0100 



133 КТП-547 с.Ліски 0,0100 

134 КТП-60 с.Ліски 0,0100 

135 КТП-277 с.Зарубинці 0,0100 

136 КТП-62 с.Зарубинці 0,0100 

137 КТП-153 с.Зарубинці 0,0100 

138 КТП-331 с.Зарубинці 0,0100 

139 КТП-366 с.Зарубинці 0,0100 

140 КТП-128 с.Травневе 0,0100 

141 КТП-129 с.Травневе 0,0100 

142 КТП-289 с.Травневе 0,0100 

143 КТП-384 с.Травневе 0,0100 

144 КТП-579 с.Травневе 0,0100 

145 КТП-101 c.Н.Роговець 0,0100 

146 КТП-363 c.Н.Роговець 0,0100 

147 КТП-437 c.Н.Роговець 0,0100 

148 КТП-530 c.Н.Роговець 0,0100 

149 КТП-570 c.Н.Роговець 0,0100 

150 КТП-239 с.Чеснівський Раковець 0,0100 

151 КТП-569 с.Чеснівський Раковець 0,0100 

152 КТП-401 с.Івашківці 0,0100 

153 КТП-505 с.Івашківці 0,0100 

154 КТП-559 с.Івашківці 0,0100 

155 КТП-561 с.Івашківці 0,0100 

156 КТП-145 с.Решнівка 0,0100 

157 КТП-274 с.Решнівка 0,0100 

158 КТП-276 с.Решнівка 0,0100 

159 КТП-415 с.Решнівка 0,0100 

160 КТП-560 с.Решнівка 0,0100 

161 КТП-55 с.Новики 0,0100 

162 КТП-56 с.Новики 0,0100 

163 КТП-34 с.М.Глибочок 0,0100 

164 КТП-556 с.М.Глибочок 0,0100 

165 КТП-222 с.М.Глибочок 0,0100 

166 КТП-135 с.Колодно 0,0100 

167 КТП-136 с.Колодно 0,0100 

168 КТП-140 с.Колодно 0,0100 

169 КТП-141 с.Колодно 0,0100 

170 КТП-157 с.Колодно 0,0100 

171 КТП-318 с.Колодно 0,0100 

172 КТП-323 с.Колодно 0,0100 

173 КТП-338 с.Колодно 0,0100 

174 КТП-345 с.Колодно 0,0100 

175 КТП-346 с.Колодно 0,0100 

176 КТП-379 с.Колодно 0,0100 

177 КТП-413 с.Колодно 0,0100 

178 КТП-555 с.Колодно 0,0100 

179 КТП-178 с.Шимківці 0,0100 



180 КТП-372 с.Шимківці 0,0100 

181 КТП-41 с.Шимківці 0,0100 

182 КТП-42 с.Шимківці 0,0100 

183 КТП-43 с.Шимківці 0,0100 

184 КТП-44 с.Шимківці 0,0100 

185 КТП-469 с.Шимківці 0,0100 

186 КТП-496 с.Шимківці 0,0100 

187 КТП-554 с.Шимківці 0,0100 

188 КТП-112 с.Киданці 0,0100 

189 КТП-113 с.Киданці 0,0100 

190 КТП-114 с.Киданці 0,0100 

191 КТП-160 с.Киданці 0,0100 

192 КТП-553 с.Киданці 0,0100 

193 КТП-104 с.Максимівка 0,0100 

194 КТП-105 с.Максимівка 0,0100 

195 КТП-106 с.Максимівка 0,0100 

196 КТП-107 с.Максимівка 0,0100 

197 КТП-108 с.Максимівка 0,0100 

198 КТП-170 с.Максимівка 0,0100 

199 КТП-299 с.Максимівка 0,0100 

200 КТП-310 с.Максимівка 0,0100 

201 КТП-423 с.Максимівка 0,0100 

202 КТП-546 с.Максимівка 0,0100 

203 КТП-312 с.Базаринці 0,0100 

204 КТП-402 с.Базаринці 0,0100 

205 КТП-545 с.Базаринці 0,0100 

206 КТП-350 с.Олишківці 0,0100 

207 КТП-535 с.Олишківці 0,0100 

208 КТП-144 с.Заруддя 0,0100 

209 КТП-186 с.Заруддя 0,0100 

210 КТП-241 с.Заруддя 0,0100 

211 КТП-332 с.Заруддя 0,0100 

212 КТП-344 с.Заруддя 0,0100 

213 КТП-380 с.Заруддя 0,0100 

214 КТП-470 с.Заруддя 0,0100 

215 КТП-527 с.Заруддя 0,0100 

216 КТП-528 с.Заруддя 0,0100 

217 КТП-262 с.Хоми 0,0100 

218 КТП-509 с.Хоми 0,0100 

219 КТП-177 с.Діброва 0,0100 

220 КТП-194 с.Діброва 0,0100 

221 КТП-506 с.Діброва 0,0100 

222 КТП-148 с.Коршенки (с.Діброва) 0,0100 

223 КТП-169 с.Синява 0,0100 

224 КТП-400 с.Синява 0,0100 

225 КТП-406 с.Синява 0,0100 

226 КТП-49 с.Синява 0,0100 



227 КТП-50 с.Синява 0,0100 

228 КТП-123 с.Кретівці 0,0100 

229 КТП-489 с.Кретівці 0,0100 

230 КТП-495 с.Кретівці 0,0100 

231 КТП-149 с.Добромірка 0,0100 

232 КТП-150 с.Добромірка 0,0100 

233 КТП-374 с.Добромірка 0,0100 

234 КТП-492 с.Добромірка 0,0100 

235 КТП-151 

х.Королюки 

(с.Добромірка) 0,0100 

236 КТП-405 с.Синягівка 0,0100 

237 КТП-48 с.Синягівка 0,0100 

238 КТП-35 с.Красносільці 0,0100 

239 КТП-426 с.Красносільці 0,0100 

240 КТП-458 с.Красносільці 0,0100 

241 КТП-47 с.Красносільці 0,0100 

242 КТП-375 с.Розношинці 0,0100 

243 КТП-451 с.Розношинці 0,0100 

244 КТП-459 с.Розношинці 0,0100 

245 КТП-46 с.Розношинці 0,0100 

246 КТП-139 с.Болязуби 0,0100 

247 КТП-343 с.Болязуби 0,0100 

248 КТП-439 с.Болязуби 0,0100 

249 КТП-110 с.Гори-Стрийовецькі 0,0100 

250 КТП-111 с.Гори-Стрийовецькі 0,0100 

251 КТП-297 с.Гори-Стрийовецькі 0,0100 

252 КТП-432 с.Гори-Стрийовецькі 0,0100 

253 КТП-103 с.Чагарі-Збаразькі 0,0100 

254 КТП-421 с.Чагарі-Збаразькі 0,0100 

255 КТП-422 с.Чагарі-Збаразькі 0,0100 

256 КТП-147 с.Шили 0,0100 

257 КТП-300 с.Шили 0,0100 

258 КТП-302 с.Шили 0,0100 

259 КТП-417 с.Шили 0,0100 

260 КТП-359 х.Біле Озеро (с.Шили) 0,0100 

261 КТП-40 с.Зарудечко 0,0100 

262 КТП-39 с.Капустинський ліс 0,0100 

263 КТП-385 с.Глинчуки 0,0100 

264 КТП-364 с.Мусорівці 0,0100 

265 КТП-38 с.Мусорівці 0,0100 

266 КТП-240 с.Гніздичне 0,0100 

267 КТП-242 с.Гніздичне 0,0100 

268 КТП-263 с.Гніздичне 0,0100 

269 КТП-362 с.Гніздичне 0,0100 

270 КТП-376 с.Гніздичне 0,0100 

271 КТП-36 с.Капустинці 0,0100 

272 КТП-37 с.Капустинці 0,0100 



273 КТП-124 с.Стриївка 0,0100 

274 КТП-126 с.Стриївка 0,0100 

275 КТП-127 с.Стриївка 0,0100 

276 КТП-349 с.Стриївка 0,0100 

277 КТП-349А с.Стриївка 0,0100 

278 КТП-349Б с.Стриївка 0,0100 

279 КТП-32 с.Тарасівка 0,0100 

280 КТП-33 с.Тарасівка 0,0100 

281 КТП-121 с.Грицівці 0,0100 

282 КТП-122 с.Грицівці 0,0100 

283 КТП-138 с.Витківці 0,0100 

Загальна  орієнтовна площа (га.)  2,8300 

 

Міський голова Збаража       Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


